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SERVIZIO INFRASTRUTTURE MOBILITA' SOSTENIBILE
 PATRIMONIO ED EDILIZIA

U.O. MOBILITA' SOSTENIBILE E PROGETTAZIONE STRADALE

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Dott. Ing. Valerio Bussei

Infrastrutture Mobilità Sostenibile Patrimonio ed Edilizia
Il Dirigente del Servizio

e Responsabile Unico del Procedimento:

Progettazione:
Dott. Ing. Giuliano Del Rio

Coordinamento della sicurezza:
Dott. Ing. Giuliano Del Rio

INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO
DI VALLE CON INSERIMENTO DI BARRIERA

STRADALE SULLA SP 7 AL KM. 14+400 IN LOCALITA'
MONTE LUSINO COMUNE DI BAISO

Agosto 2021



LAVORI IN APPALTO

73 850,41€            

2 699,14€              

76 549,55€                    

SOMME A DISPOSIZIONE

16 840,90€            

6 715,00€              

20 047,56€            

800,00€                 

30,00€                   

350,00€                 

3 666,99€              

48 450,45€                    

125 000,00€              

TOTALE - Somme a disposizione

IVA Lavori (22%)

Imprevisti, accordi bonari e arrotondamenti

Intervento di ripristino del muro di sostegno di valle con inserimento di 
barriera stradale sulla SP 7 al km 14+400 in località Monte Lusino comune di 

Baiso

QUADRO ECONOMICO

Importi TOTALIImporti parziali

Contributo ANAC

Assicurazioni verificatore

IMPORTO COMPLESSIVO

Lavori a misura (soggetti a ribasso)                                                      

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)

Prove di laboratorio sui materiali (IVA compresa)

Incarichi per servizi tecnici professionali esterni all'Amministrazione
(oneri previdenziali e IVA compresa)

Indagini geognostiche (IVA compresa)

TOTALE - Lavori in appalto
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