

Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522 444111 - Fax 0522 451676 E-mail: info@provincia.re .it - Web: http://www.provincia.re.it

#### SERVIZIO INFRASTRUTTURE MOBILITA' SOSTENIBILE PATRIMONIO ED EDILIZIA

U.O. MOBILITA' SOSTENIBILE E PROGETTAZIONE STRADALE

# INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO DI VALLE CON INSERIMENTO DI BARRIERA STRADALE SULLA SP 7 AL KM. 14+400 IN LOCALITA' MONTE LUSINO COMUNE DI BAISO

## PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

### QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO

Il Dirigente del Servizio Infrastrutture Mobilità Sostenibile Patrimonio ed Edilizia e Responsabile Unico del Procedimento:

Dott. Ing. Valerio Bussei

Progettazione:

Dott. Ing. Giuliano Del Rio

Coordinamento della sicurezza:

Dott. Ing. Giuliano Del Rio

REVISIONE		Redatto		Verificato o Validato	
Revis. Data Revis.	Descrizione Modifiche	Data	Nome	Data	Nome
All. n° EL 3	Data Progetto Agosto 2021	Nome Fi	le		



#### Intervento di ripristino del muro di sostegno di valle con inserimento di barriera stradale sulla SP 7 al km 14+400 in località Monte Lusino comune di Baiso

QUADRO ECONOMICO					
	Importi parziali	Importi TOTALI			
LAVORI IN APPALTO	!				
Lavori a misura (soggetti a ribasso)	€ 73 850,41				
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	€ 2 699,14				
TOTALE	€ 76 549,55				
SOMME A DISPOSIZIONE					
IVA Lavori (22%)	€ 16 840,90				
Indagini geognostiche (IVA compresa)	€ 6 715,00				
Incarichi per servizi tecnici professionali esterni all'Amministrazione (oneri previdenziali e IVA compresa)	€ 20 047,56				
Prove di laboratorio sui materiali (IVA compresa)	€ 800,00				
Contributo ANAC	€ 30,00				
Assicurazioni verificatore	€ 350,00				
Imprevisti, accordi bonari e arrotondamenti	€ 3 666,99				
TOTALE - Sor	€ 48 450,45				
IMPORT	€ 125 000,00				